ES50V-F1(R)
ES80V-F1(R)
ES100V-F1(R)
ES50V-F1M
ES80V-F1M
ES50V-F3
ES80V-F3
ES50V-F3C(R)

Предупреж-
дение
Расшифровка символов
Обозначает
запрещенное
действие.
Обозначает
обязятельное
действие.
Обозначает действие,
на которое следует
обратить внимание.
4
c1
d1A B a1
f1
e1
G G
F F
C C
E ED D
a1
c1
d1A B
e1f1
G
Серия F1 / F1M
Серия F3 / F3C / F5C / F7
Габаритные размеры
Вид спереди Вид сзади Вид в разрезе
А Выход горячей воды
B Вход холодной воды
C Внутренний бак
D ТЭН
E Трубка с термостатами
F Магниевый анод (стержень)
G Настенный кронштейн
Технические характеристики, комплектация
e1f1
G
e1
g1
a1
c1
d1A B
Серия TF7/TF7P
G
F F
C C
E ED D
C C
E D E D
F F
b1
Вид сбоку
b1
b1
5
a1 (мм) b1 (мм) c1 (мм) d1 (мм) e1 (мм)
ES50V-F1(R)
ES50V-F1M 530 305 720 350 170
ES80V-F1(R)
ES80V-F1M 530 305 1046 350 170
530 305 1265 350 170ES100V-F1(R)
ES50V-F3
ES50V-F7